ипотека в полза на Довереника на облигационерите върху 84 235/97 846 ид. части от Поземлен имот с  
идентификатор 07079.604.80, находящ се в гр. Бургас, п.к. 8000,  Промишлена зона Север № 79, вид 

собственост Частна, вид територия Урбанизирана, НТП За друг вид застояване, с площ 97 434 (деветдесет 
и седем хиляди четиристотин тридесет и четири) кв.м., стар номер 140, квартал 20, Заповед за одобрение 

на КККР № РД-18-9/30.01.2009 г. на Изпълнителен директор на АГКК, Заповед за изменение на КККР № 18-

2281-20.03.2018 г. на Началник на СГКК- Бургас, ведно с всички построени в него сгради, собственост на